
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Сарваров Ильвир Ильнурович Армрестлинг 

2.  Байдаков Андрей Борисович Боулинг 

3.  Соловьев Андрей Алексеевич Боулинг 

4.  Бурашов Ислам Азатович Корэш 

5.  Зарипов Ранис Шамилевич Корэш 

6.  Абушаев Ринат Рамилевич Настольный теннис 

7.  Мифтахов Ильназ Илдарович Плавание  

8.  Чистяков Александр Валерьевич Плавание 

9.  Вильданова Карина Руслановна Спортивная акробатика 

10.  Каримова Азалия Азатовна Спортивная акробатика 

11.  Ларичка Полина Артемовна Спортивная акробатика 

12.  Масифуллина Марьям Азатовна Спортивная акробатика 

13.  Разумова Василиса Олеговна Спортивная акробатика 

14.  Сабирзянова Ландыш Ильнуровна Спортивная акробатика 

15.  Гарин Даниил Ильич Спортивная аэробика 

16.  Имамиева Дарина Ильдаровна Спортивная аэробика 

17.  Шигабиева Рената Айратовна Танцевальный спорт 

18.  Шигапова Азалия Александровна Тяжелая атлетика 
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Нуриев Инсаф Радифович Армрестлинг 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

06.03.2024 г.Казань                    №          22/н 

 



2.  Сабирзянов Булат Рашитович Армрестлинг 

3.  Сабирзянов Салават Рашитович Армрестлинг 

4.  Сахабиев Руслан Рустемович Армрестлинг 

5.  Шаймуллина Талия Булатовна Армрестлинг 

6.  Шакиров Роберт Сергеевич Армрестлинг 

7.  Юсупов Ильсаф Ильясович Армрестлинг 

8.  Галиуллин Камиль Амирович Боулинг 

9.  Желанский Александр Владимирович Боулинг 

10.  Рахматуллин Роман Равильевич Боулинг 

11.  Слабженников Владимир Викторович Боулинг 

12.  Хуснутдинов Рамиль Рашитович Боулинг 

13.  Шахов Алексей Борисович Боулинг 

14.  Решетов Роман Артемович Киокусинкай 

15.  Буторина Алёна Сергеевна Лыжное двоеборье 

16.  Буторина Анастасия Сергеевна Лыжное двоеборье 

17.  Кузикин Тимур Сергеевич Лыжное двоеборье 

18.  Гусманова Жасмин Айратовна Настольный теннис 

19.  Габдрахманов Камиль Ленарович Плавание 

20.  Гайнетдинов Раиль Ильфатович Плавание 

21.  Трифонов Владислав Евгеньевич Плавание 

22.  Хабибуллин Шамиль Муслимович Плавание 

23.  Шурунова Таисия Ивановна Плавание 

24.  Яковлев Богдан Сергеевич Плавание 

25.  Володин Дмитрий Александрович Спорт слепых (настольный теннис) 

26.  Колесникова Гузелия Нетфулловна Спорт слепых (настольный теннис) 

27.  Гиздатуллина Ралина Ленаровна Спортивная акробатика 

28.  Фасхиева Юлиана Артуровна Спортивная акробатика 

29.  Асанова Диана Артуровна Спортивная аэробика 

30.  Гадельшина Алина Рафаиловна Спортивная аэробика 

31.  Гайнетдинова Камила Алмазовна Спортивная аэробика 

32.  Мустафина Дарина Айратовна Спортивная аэробика 

33.  Минегареев Данияр Динарович Спортивная борьба 

34.  Руськин Кирилл Эдгарович Спортивная борьба 

35.  Ямбаршева Валерия Владимировна Спортивная борьба 



36.  Белугина Саида Ренатовна Танцевальный спорт 

37.  Гайфуллин Эдуард Радикович Танцевальный спорт 

38.  Давлетшин Рафаэль Ирекович Танцевальный спорт 

39.  Задворнова Софья Александровна Танцевальный спорт 

40.  Каримов Матвей Александрович Танцевальный спорт 

41.  Хайруллина Арина Тимуровна Танцевальный спорт 

42.  Волков Ильдан Рустамович Тяжелая атлетика 

43.  Давлетшин Нияз Джаббарович Фехтование 

44.  Ершов Андрей Дмитриевич Фехтование 

45.  Макашина Дарья Алексеевна Фехтование 

46.  Пещеров Михаил Геннадьевич Фехтование 

47.  Фазлыев Радмир Ильдарович Фехтование 

48.  Савельева Валентина Михайловна Фигурное катание на коньках 
 

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Кузнецов Александр Андреевич Армрестлинг 

2. Загаров Роман Вячеславович Спортивная акробатика 
 
 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1.  Татаринцев Илья Сергеевич Армрестлинг 

2.  Хузина Рания Ильдусовна Армрестлинг 

 

 

И.о. министра                                                                                   И.З.Садриев 


